Tarife gültig ab 3. Dezember 2021

SA+SO bis -35%* Preisvorteil auch für Wochenendskipässe 1/2 Tag **JUNIOR** Kind (Jg. 2006 - 2015) € 20,00 € 14,00 **WEEKEND** DISCOUNT Jugend (Jg. 2003 - 2005) €30,00 €23,00 ski amadé * Konkretes Ausmaß der Preisreduktion abhängig vom jeweiligen Normalpreis, der jeweiligen Saisonzeit und dem jeweiligen Skigebiet. Altersnachweis erforderlich.

Jeden Samstag & Sonntag Junior Weekend Discount gültig

	Erwachsen	Jugend	Kind
3 Stunden	44,50	33,50	24,00
bis 12:30 Uhr	44,50	33,50	24,00
1 Tag	52,50	39,50	28,50
ab 12:00 Uhr	44,50	33,50	24,00
ab 13 Uhr	39,50	29,50	21,00
ab 14 Uhr	34,00	25,50	18,50

Schön, dass du da bist! 🚱



Das Team der Reiteralm wünscht einen tollen Skitag!

